PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de 
Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais, e, 
especialmente as disposições da Lei Municipal nº 2.074, 
de 12 de Março de 2021;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito 
adicional especial no valor de R$ 156.560,93 (cento 
e cinquenta e seis mil, quinhentos e sessenta reais e 
noventa e três centavos), nas seguintes dotações do 
orçamento vigente:
01 Legislativa

01.01. 	  Legislativa

01.01.01	 CORPO LEGISLATIVO

01.031.0002.1001 Construção das Dependências da Câmara Municipal

4.4.90.51.00 	  Obras e Instalações.........